
Северо-Западное управление  

министерства образования Самарской области 

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Самарской области средняя общеобразовательная 

школа имени Героя России Евгения Александровича 

Кирюшина с. Большая Раковка муниципального района 

Красноярский Самарской области 

(ГБОУ СОШ им. Е.А. Кирюшина с. Большая Раковка) 

 

 Выписка из приказа 

от 29 августа 2024 г.  № 9-лс 

О зачислении в 1 класс  

 

 

На основании приказа о зачислении детей через Е-услуги, в соответствии с «Законом 

об образовании в Российской Федерации» ФЗ -273 и Уставом ГБОУ СОШ им. Е.А. 

Кирюшина с. Большая Раковка  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 2 сентября 2024 г. в ГБОУ СОШ им. Е.А. Кирюшина с. Большая Раковка 

в 1 класс: 

заявителя с № 36228/СЗ/240826731,  

заявителя с № 36228/СЗ/2408271746, 

заявителя с № 36228/СЗ/200814105,  

заявителя с № 36228/СЗ/2408271648. 

 

 

 

Директор     Ю.А. Табаков 


		2024-09-13T17:54:17+0400
	Табаков Юрий Александрович




